
別記第１号様式

34,860,000 最低制限価格未満

　

北勝ビル管財株式会社

入札者（指名業者）及び入札結果一覧表

契 約 の 名 称

入 札 公 告 （ 指 名 通 知 ） 日

入 札 執 行 日 時

十勝管内道立学校ボイラー等管理業務（市部）

3

2

1

令和6年2月22日

令和６年３月７日午後３時

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

注１　「金額」欄には、必要に応じ「無効」、「辞退」等の記載をすること。

　３　この様式は、契約の内容等に応じ、適宜変更して使用すること。

35,283,750 　

　

 35,880,000

35,145,900 落札

35,229,600 　

　２　「摘要」欄には、「落札」、「不落随契・契約金額○○円」等の記載をすること。

36,000,000

35,220,000

鈴蘭ビルサービス株式会社

株式会社OneWorldProject

株式会社クリーンプロ

35,587,000 　

36,312,000 　

株式会社帯広公害防止技術センター

株式会社ベルックス

株式会社スリーエスメンテナンス

カンエイ実業株式会社

　

　

34,622,100

35,015,000

35,298,520

　

34,819,200

35,197,800

35,556,000

　

37,631,000

有限会社道東総合サービス

株式会社ビルテクノ

株式会社セキュメント

北海道ビルメンテナンス株式会社

株式会社イークリーン

有限会社メンテック

北海道東急ビルマネジメント株式会社

環境衛生工業株式会社

入　　　札　　　結　　　果

　

摘　　要

　

最低制限価格未満

最低制限価格未満

入　札　者　名
（指名業者名） 第１回目

金額（円）
第２回目

金額（円）

35,219,000

36,856,000

最低制限価格未満

最低制限価格未満34,511,000

35,369,000

株式会社東洋実業

極東警備保障株式会社

三城美装株式会社 34,899,000 最低制限価格未満 

日盛ビル管理株式会社 35,174,000  

株式会社ノア・ビルサービス

株式会社NBS



別記第１号様式

20,194,000

21,534,000

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

注１　「金額」欄には、必要に応じ「無効」、「辞退」等の記載をすること。

　２　「摘要」欄には、「落札」、「不落随契・契約金額○○円」等の記載をすること。

　３　この様式は、契約の内容等に応じ、適宜変更して使用すること。

22,042,000  

21,168,000 最低制限価格未満

21,120,000 最低制限価格未満

22,320,000 　

20,811,000 最低制限価格未満

最低制限価格未満

最低制限価格未満

24,000,000 　

20,939,000 最低制限価格未満

21,485,200 最低制限価格未満

20,880,000 最低制限価格未満

21,968,000 　

21,897,000 落札

21,663,000 最低制限価格未満

22,126,500 　

21,418,200 最低制限価格未満

22,700,000

15,584,888 最低制限価格未満

21,582,900 最低制限価格未満

20,268,000 最低制限価格未満

入札者（指名業者）及び入札結果一覧表

1 契 約 の 名 称 十勝管内道立学校ボイラー等管理業務（北西部）

有限会社道東総合サービス 22,000,000 　

入　札　者　名
（指名業者名）

入　　　札　　　結　　　果

摘　　要第１回目
金額（円）

第２回目
金額（円）

令和6年2月22日

令和６年３月７日午後３時

株式会社ビルテクノ

株式会社セキュメント

北海道ビルメンテナンス株式会社

株式会社イークリーン

有限会社メンテック

北海道東急ビルマネジメント株式会社

環境衛生工業株式会社

北勝ビル管財株式会社

2 入 札 公 告 （ 指 名 通 知 ） 日

3 入 札 執 行 日 時

最低制限価格未満

株式会社ノア・ビルサービス

三城美装株式会社

日盛ビル管理株式会社

鈴蘭ビルサービス株式会社

株式会社OneWorldProject

株式会社クリーンプロ

株式会社帯広公害防止技術センター

株式会社ベルックス

株式会社スリーエスメンテナンス

カンエイ実業株式会社

株式会社東洋実業

極東警備保障株式会社

20,705,000株式会社NBS



別記第１号様式

注１　「金額」欄には、必要に応じ「無効」、「辞退」等の記載をすること。

　２　「摘要」欄には、「落札」、「不落随契・契約金額○○円」等の記載をすること。

　３　この様式は、契約の内容等に応じ、適宜変更して使用すること。

17,853,000  

18,540,400 　

18,378,000 　

18,054,000 　

日盛ビル管理株式会社

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

19,530,000 　

18,336,000 　

20,000,000 　

19,180,000 　

17,743,500 落札

18,660,000 　

17,829,900 　

17,778,600 　

17,876,720 　

19,560,000 　

17,865,000 　

18,498,000 　

18,329,000

17,757,000 　

17,324,000 最低制限価格未満

入札者（指名業者）及び入札結果一覧表

1 契 約 の 名 称 十勝管内道立学校ボイラー等管理業務（南部）

有限会社道東総合サービス 17,899,000 　

入　札　者　名
（指名業者名）

入　　　札　　　結　　　果

摘　　要第１回目
金額（円）

第２回目
金額（円）

令和6年2月22日

令和６年３月７日午後３時

株式会社ビルテクノ

株式会社セキュメント

北海道ビルメンテナンス株式会社

株式会社イークリーン

有限会社メンテック

北海道東急ビルマネジメント株式会社

環境衛生工業株式会社

北勝ビル管財株式会社

2 入 札 公 告 （ 指 名 通 知 ） 日

3 入 札 執 行 日 時

株式会社NBS 18,568,000

18,207,000三城美装株式会社

　

　

鈴蘭ビルサービス株式会社

株式会社OneWorldProject

株式会社クリーンプロ

株式会社帯広公害防止技術センター

株式会社ベルックス

株式会社スリーエスメンテナンス

カンエイ実業株式会社

株式会社東洋実業

極東警備保障株式会社

株式会社ノア・ビルサービス



別記第１号様式

日盛ビル管理株式会社

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

注１　「金額」欄には、必要に応じ「無効」、「辞退」等の記載をすること。

　２　「摘要」欄には、「落札」、「不落随契・契約金額○○円」等の記載をすること。

　３　この様式は、契約の内容等に応じ、適宜変更して使用すること。

15,126,000  

15,050,000 　

14,813,000 最低制限価格未満

14,874,000三城美装株式会社

15,820,000 　

14,716,000 最低制限価格未満

最低制限価格未満

株式会社ノア・ビルサービス 14,568,000 最低制限価格未満

15,354,000 　

14,691,000 最低制限価格未満

14,985,500 最低制限価格未満

15,000,000 最低制限価格未満

15,074,000 　

15,046,200 　

15,030,000 落札

15,237,600 　

14,787,000 最低制限価格未満

14,700,000 最低制限価格未満

23,428,800 　

14,877,900 最低制限価格未満

14,542,000 最低制限価格未満

入札者（指名業者）及び入札結果一覧表

1 契 約 の 名 称 十勝管内道立学校ボイラー等管理業務（東部）

有限会社道東総合サービス 15,094,000 　

入　札　者　名
（指名業者名）

入　　　札　　　結　　　果

摘　　要第１回目
金額（円）

第２回目
金額（円）

令和6年2月22日

令和６年３月７日午後３時

株式会社ビルテクノ

株式会社セキュメント

北海道ビルメンテナンス株式会社

株式会社イークリーン

有限会社メンテック

北海道東急ビルマネジメント株式会社

環境衛生工業株式会社

北勝ビル管財株式会社

2 入 札 公 告 （ 指 名 通 知 ） 日

3 入 札 執 行 日 時

株式会社NBS 14,935,000 最低制限価格未満

鈴蘭ビルサービス株式会社

株式会社OneWorldProject

株式会社クリーンプロ

株式会社帯広公害防止技術センター

株式会社ベルックス

株式会社スリーエスメンテナンス

カンエイ実業株式会社

株式会社東洋実業

極東警備保障株式会社


